19 杨镇铭 5,040 - 5,040

20 姚旭 4,200 - 4,200

21 游信辉 2,800 - 2,800

22 张立鑫 2,800 - 2,800

23 张宇 4,200 - 4,200

24 赵冠飞 5,600 - 5,600

25 周淼富 - 2,800 2,800

26 周礼俊 8,400 - 8,400

27 冯宇 1,400 - 1,400

28 殷翰林 4,200 - 4,200

29 柳路 5,600 - 5,600

30 胡志 5,040 - 5,040

序号 姓名
回购注销首次授予

限制性股票（股）

回购注销预留授予

限制性股票（股）

合计回购注销限制性

股票（股）

31 陈毅强 7,000 - 7,000

32 李华 2,800 - 2,800

33 李昶辰 6,160 - 6,160

34 李雪松 8,400 - 8,400

35 刘蕤熙 4,200 - 4,200

36 江宇 4,200 - 4,200

37 刘先贵 5,040 - 5,040

38 宋青杉 9,800 - 9,800

39 谭作盛 11,200 - 11,200

40 赵岩彬 5,600 - 5,600

 合计 227,920 70,000 234,920

（四）回购资金来源及总额

本次限制性股票回购资金来源为公司自有资金，回购资金总金额为

1,099,425.60 元，其中，本次回购 38 名离职的 2021 年股票期权与限制性股票激

励计划首次授予限制性股份激励对象持有的限制性股票为 227,920 股，回购价

格调整为 4.68 元/股，支付回购金额 1,066,665.60 元；本次回购 2 名离职的 2021

年股票期权与限制性股票激励计划预留授予限制性股份激励对象持有的限制性

股票为 7,000 股，回购价格调整为 4.68 元/股，支付回购金额 32,760 元。

（五）会计师事务所验资情况说明

深圳皇嘉会计师事务所（普通合伙）为本次部分限制性股票回购注销事项出

具了验资报告（深皇嘉所验字[2024]第0009号）。经深圳皇嘉会计师事务所（普

通合伙）审验，公司已支付上述40位自然人人民币1,099,425.60元，其中减少实

收资本234,920元，减少资本公积（股本溢价）864,505.60元。

二、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况

本次部分限制性股票回购注销完成后，公司总股本将由 647,383,201 股减少

至 647,148,281 股，公司股本结构变动表如下：

股份性质

本次变动前 本次回购注销

股份数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 187,482,610 28.96 -234,920 187,247,690 28.93

二、无限售条件股份 459,900,591 71.04 0 459,900,591 71.07

三、股份总数 647,383,201 100.00 -234,920 647,148,281 100.00

三、本次回购注销对上市公司影响

公司本次回购注销部分限制性股票事项不会影响公司股东权益，不会对公司

财务状况产生重大实质性影响。本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市

条件。

特此公告。

深圳市捷顺科技实业股份有限公司

董事会

二〇二四年四月十日

	一、本次回购注销限制性股票的情况
	（一）回购注销原因
	（二）回购价格的调整依据
	（三）回购注销涉及的激励对象及数量
	（四）回购资金来源及总额
	（五）会计师事务所验资情况说明
	二、本次回购注销完成后公司股本结构变动情况
	三、本次回购注销对上市公司影响